SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 44

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA PUBLICA:

■ EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/ CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS, NO MUNICÍPIO DE ITANAGRA – BA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento
- Praça Eurico de Freitas, 292, Centro Itanagra-Ba
- Tel: (75) 3453-2158

SEXTA- FEIRA 15 DE MARÇO DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 44

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA CNPJ N° 14.757.157/0001-70 CREDENCIAMENTO N° 001/2024 EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 044/2024 **Contrato:** 062/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Itanagra-BA. Contratada: RAIMUNDO NOVAES COSTA 14103184515, inscrito no CNPJ nº. 48.418.066/0001-22. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS, NO MUNICÍPIO DE ITANAGRA – BA. Vigência: 06 de março de 2024 a 06 de março de 2024, no valor de R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

Itanagra-Bahia, 06 de março de 2024.

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO Prefeito Municipal